
ZARZĄDZENIE NR 11/2016 

z dnia 3 marca 2016 roku 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

w sprawie ochrony danych osobowych w systemach informatycznych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
( tekst jedno.: Dz. U. z  2012 r. poz. 527 z późn. zm.); art. 33 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
roku o ochronie danych osobowych (tekst jedno. Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm. ) oraz 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące 
do przetwarzania danych osobowych  ( Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024 ) zarządza się, co 
następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się „Politykę Bezpieczeństwa” w zakresie danych osobowych 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie stanowiącą załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się „Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym” służącym do 
przetwarzania  danych osobowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Tarnowie stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§2 

Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Tarnowie, wydane wg. wzoru określonego w zarządzeniu nr 18/2009 z dnia 
10.06.2009 r. zachowują ważność do czasu ich unieważnienia. 
 

§3 
Tracą moc zarządzenia: 

1. Nr 18/2009 z dnia 18. 06. 2009 roku Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w  Tarnowie z dnia 10 czerwca 2009 roku w sprawie ochrony danych osobowych 
w systemach informatycznych. 

2. Nr 47/2009 z dnia 6. 11. 2009 roku  Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 6 listopada 2009 roku o zmianie Zarządzenia Nr 18/2009 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 10 czerwca 2009 roku 
w sprawie ochrony danych osobowych w systemach informatycznych. 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku. 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


